42 (8. 23).. GleiBberg 1261 April 17.
Heinrich Vogt von GleiBberg und sein Bruder Jo­

hannes von A Hstedt bestatigendieSchenkungdervorigenUrkunde.
Hdschr.: I) Orig. Perg. Dresden HuStA. No. 605 mit dem Rest 

eines Pergamentstreifens; Siegel fehlt. II) Abschr. 14. Jh. daselbst 
Copialband 64, BI. 71h.

Nos Heinricus advocatus de Glizberg et Johannes frater suus 
de Alstete notum facimus universis et presentibus protestamur, quod 
donacionem, quam frater Walterus patruelis noster fecit in O Oag- 
ris lignorum sitorum circa castrum Glizberc ratam et inviolabilem 
yolumus observare apud fratres de domu Teutonia in Suecen. Set 
ne dicti fratres in predicta donatione lignorum ab Alberto filio frat­
ris nostri vel aliquo posterum nostrorum possint in posterum in- 
pediri, ipsis presentem litteram. conscribi fecimus et sigillorum nost­
rorum munimine roborari. Huius rei testes sunt Heinricus de Condizr 
Sifridus de Ehgesberc, Waltherus de Golamesdorf ct Echardus. frater 
suus, Hermannus de Alstete, frater Heidenricus commendator in Su- o o 
ezen, Ludewicus scriptor. Datum in Glizberc anno domini M. CC. 
LXI. XV. kalendas Maias decime indictionis.

43 (S. 24). 1262 Sept. 15.
Johannes von Allstedt, Heinrich undAlbrecht- 

von GleiBberg verkaufen zwei Hufen in Frankendorf dem Non- 
nenkloster in Kappellendorf.

Hdschr. 1) Concept auf Papier- Weimar HuStArch. II) Orig. 
Perg. Weimar HuStArch.; von 4 Siegeln an Pergamentstreifen sind 
3 yorhanden : 1) schildformig; 4 Rauten iibereinander; Umschrift: 
S . H[EI]NRICI. ADVOCATI . DE . GL[IZBE]R[G1 . — 2) kleiner 
sechsmal schraggespaltener Schild; Umschr.: SIGIL. IOHANNIS . 
ADVO[C]ATI. DE . ALSTEDE.;3) rund; Adler; Umschr.: [S . 
LVDOLF]I DE . 8TU[TIRNHEIM].
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Druck: Mencke, Script. rer. Germ. I. 683 f. — Vgl. Zschr. d. 
Harzv. XX, S. 31.

Nos lohannes de Alstete ’), Heinricus et Albertus de Glitzberc2) 
recognoscimus et presenti littera protestamur, quod duos mansos sitos 
in Vranckendorf3), solventes singulis annis duas marcas et dimidiam, 
duos solidos messuales et octo pullos, vendidimus et contulimus do­
mino preposito et conventui sanctimonialium in Cappellendorf 4) 
proprietatis titulo perpetuo possidendos. Cuius vendicionis et colla- 
cionis testes sunt dominus decanus sancte Marie in Erford, Hfeinri- 
cus) plebanus de Rosła5) dominus L(udolfus) de Stuternheim6), 
Th(eodericus) de Vlorstete’), Th(eodericus) de Mattested* 8) H. de Tute- 
leiben, Wernherus et Cunradus Hoiken9), Godefridus Scultetus 10)? 
Ebernandus et Hermannus Bizkornre cives Erfordenses") et alii 
quam plures. In cuius rei noticiam et certitudinem ampliorem 
presentem litteram eis contulimus sigillorum nostrorum Ioh(annis.) 
et Al(berti), domini L(udolfi) de Stuternheim12) et civium Erforden- 
sium robore communitam. Acta sunt hec anno domini M. CC.